АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2024 г.                                                                                                                  № 70

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Бережновского  сельского
поселения от 15.04.2021 № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Культура» Бережновского сельского поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»  (в  редакции  от
10.01.2022 № 4, от 10.01.2023 № 3, от 09.01.2024 № 2)

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом
Российской  Федерации,  постановлением Администрации Волгоградской  области  от  19
января 2016 г. № 4-п «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников
государственных  учреждений  Волгоградской  области» и  иными  нормативными
правовыми  актами  Российской  Федерации,  Волгоградской  области  и  Николаевского
муниципального района, регулирующими вопросы оплаты труда, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бережновского
сельского поселения от 15.04.2021 № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения «Культура» Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
(далее- Постановление):

1.1. Абзац 7 пункта 5.17.1. части 5 Положения об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Культура» Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской област, утвержденного Постановлением, изложить в
следующей редакции:
«Размер премиальной выплаты по итогам работы максимальным размером не ограничивается
и может определяться как в процентах к должностному окладу (ставке), так и в абсолютной
величине.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,  подлежит
официальному обнародованию.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                      Е.В.Питушкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области